様式①
堀川団地　住まい手募集
応　募　申　込　書

令和　　　年　　　月　　　日
京都府住宅供給公社理事長　様

	募集住戸
	堀川出水団地第３棟・３３２号室(　　)
堀川出水団地第３棟・３２９号室(　　)
	※希望住戸に○を記入してください。

	申請者
	現住所
	〒

	フリガナ

	生年
月日
	年　　月　　日

	氏　名

	性別

	電　話
	固定（　　）　　　－
携帯（　　）　　　－
	メールアドレス

	勤務先
	名　称

	所在地

	電　話

	年　収
（昨年分）
	総額　　　　　　　　万円

※勤務先について　個人で活動されている方は、その活動内容がわかる職業名等をご記入ください。また、学生の場合は、所属の学校、学部、学科名をご記入ください。
※選考について　　入居者選考委員による審査点数の上位者を住まい手に選考します。

[bookmark: _Hlk71736302]様式②
	提案書
	応募者氏名

	・説明文、ダイアグラム、スケッチ、画像などを用いて提案内容やデザイン意図を表現して下さい。
・図面資料から希望住戸の間取図を貼付するなどして活用し、どのように空間を利用するか具体的に記入してください。
・Ａ３サイズ横使いとし、１枚におさまるようにしてください。
・文字サイズやフォントの指定はありませんが、読みやすい文字、行間等を心掛けて下さい。

※Ａ３サイズであれば、外枠は記載しなくてもかまいません。ただし、タイトル欄と応募者氏名欄は削除しないでください。
様式③
	ＤＩＹ提案図
	応募者氏名

	・内装等をＤＩＹする提案をお持ちの方のみ提出してください。
・ＤＩＹの内容を設計図面等で表現してください。
・ＤＩＹの内容や使用する資材の仕様、品質等を設計図面等で表現してください。図面の内容を補足するためにスケッチや画像を用いていただいて結構です。
・設備機器類及び間仕切り壁位置等の変更はできません。

※Ａ３サイズであれば、外枠は記載しなくてもかまいません。ただし、タイトル欄と応募者氏名欄は削除しないでください。

様式④

堀川団地　住まい手入居申請に係る
誓　　約　　書

令和　　　年　　　月　　　日

京都府住宅供給公社理事長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　入居者募集要領「３．(1)応募できる方」に規定する応募条件に関し、下記のとおり誓約します。
記

１．私は、団地住民とのコミュニケーションや交流、自治活動に積極的に参加します。

２．私は、暴力団員による不当な行為の防止に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員ではありません。